
 

 

 
 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27 августа 2019 года  № 270 

 

Об образовании группы для контроля за использованием ГАС «Выборы» 

в территориальной избирательной комиссии Белоярского района  
 

В соответствии с п. 3 ст. 74 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статьей 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы» территориальная избирательная комиссия Белоярского района  

п о с т а н о в л я е т:  

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной 

автоматизированной системой «Выборы» в территориальной избирательной 

комиссии Белоярского района в составе согласно приложению. 

2. Настоящее постановление разместить на странице 

территориальной избирательной комиссии Белоярского района на 

официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района. 

3. Признать утратившим силу постановление от 16 июня 2016 года 

№11 «Об образовании группы для контроля за использованием ГАС 

«Выборы» в территориальной избирательной комиссии Белоярского района» 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на В.В. Бехтер, председателя территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Белоярского района 

 

 

В.В.Бехтер 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Белоярского района 

 

 

 

К.Э. Веретельник 



 

 

Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Белоярского района 

от 27 августа 2019 года № 270 
 

 

 

 

Состав  

группы для контроля за использованием ГАС «Выборы» 

 

 
 

Терновой 

Константин Владимирович 

  

 - член территориальной 

избирательной комиссии 

Белоярского района, руководитель 

группы; 

Берестов Андрей Германович  

  

 - член территориальной 

избирательной комиссии 

Белоярского района с правом 

решающего голоса; 

Панко Дмитрий Викторович 

 

  -  член территориальной 

избирательной комиссии 

Белоярского района с правом 

решающего голоса. 

Харкавлюк Сергей Васильевич 

 

-  член территориальной 

избирательной комиссии 

Белоярского района с правом 

решающего голоса. 


